
Název

IČO

Kontaktníosoba

0

U

Ó

nh

g
0

Položka a její měrný charakter

ISešit A4/školní - kus

IZáznamní kniha- kus

IZáznamní kniha- kus

fBlok poznámkový-kus

IBlok poznámkový-kus

IBlok poznámkový - kus

IBlok poznámkový - kus

jvícebarevný bloček - sada 400 listů

IJednobarevný bloček - sada 4 barev po loo
Ilistech

jsamolepícízáložky - sada 5 barev po 25
listech

7

35

36

40

42

44

45

52

53

55

57 IPoznámkový bloček se zásobníkem - kus

OBJEDNATEL

NS 551210 Štěpánov u

601 62694

DODAVATEL

MEFISTO s.r.o.

149357948

Technická specifikace- minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

lbezdřevý papír min. 60 g/m2

IFormát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 608/m2,

Išitá vazba na delší straně, laminovanédesky

IFormátAS, čtvereček, min. 96 listů, min. 608/m2,
šitá vazba nadelší straně, laminovanédesky

17;;Mm=imlmMm
lkratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m:2

Ijj)rmát A4, čtverečko\,m
llepenýna kratší straně, počet listů min. 50, gramáž
min. 70g/m2

o

Ina kratší straně, počet listů min. 50, gramáž min.
70g/m2

Fmát A5, čtverečkovaný poznámko\Ý blok

llepenýna kratší straně, počet listů min. 50, gramáž
nin. 70É#m2

Flmolepíci bloček (min. 4bar\T v jednom

lbločku), tvar kostky, rozměr min.75x75 mm, min.
400 listŮ

Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min.

100 listů,různébarvy - možnostvýběrumin. ze 4

různých barI

Samolepící neonové proužky typu"Z", vhodnéke
lkorekturám nebo jako záložky, nepřekrývá

jtext,popisovatelnáfólie, v sadě min. 5barev,min.
25 záložek každé ban,ry, rozměr min. 45x12 mm

IBílý nelepený bezdřevýpapír v plastovékrabičce,

jrozměrpapíru min. 90x90 mm, min. 800 listů

Objednávka č. 5 k centrální rámcové dohodě č. 22106000254

Prodejní
balenídle

katalogu
dodavatele

Učetní

měrná

jednotka

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 sada

1 sada

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1 sada

1 ks

ks

ks

Cena za 1Cena za po]ožku
položku (Kč I v Kč s ... .%

bez DPH) IDPH -výše DPH

Příloha 1 k čj. MO

Počet listů: 6

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

'::y*:':{iFI:::
Zatřídění

majetku

( 8 12/222)

KČM

Přepočet
distribučního

množství

dodavatele

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)



dl

0

,iŽ
8
6
n,

Položka a její měrný charakter

58 IPoznámko\,ý bloček náhradní - kus

59 IPóznámko\,,ý blóčeknáhradní - kus

68 lsložka pro řidiče - kus

81 jsamolepící etikety - arch

83 jsamolepící etikety - arch

87 jsamolepící etikety - arch

l03 jsamolepící etikety - arch

l06 lobálka c4 - kus

116 IBezpečóostníobálka B4 - kus

123 IBubtinková obálka - kus

128 ITaška E4 - kus

133 IObátka BS - kus

Technická specifikace - minimální
zadavatelem stanovenépožadavky na

vlastnosti předmětu plnění

W bílý papMalMa
lplastovékrabičky, rozměr papíru min. 90x90 mm,
jmin. 800 listů,požadujikompatibilitu s položkou

5

Náhradní lepenýtmjM(
lplastovékrabičky,rozměr papíru min. 90x90 mm,

jmin. 800 listů,požadujikompatibilitu s položkou
57

Uzavíratelné desky ibsahují kapsy na vizitky, s

jrychlosvorkoupro uchycení 30 listů 80g/m2,
formát A4

Samolepící bílé dvouřadé tabelačni etikety, rozměr

100 x 36 & 0,2 mm mm, papír min. 70g/m=,na

archu16 etiket, v balení max. 25 archů

Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm = ]

jetiketa = 1 arch, formát archu A4, pro ]aserové a

jinkoustové tiskárny a pro kopírovací stroje, papír
min. 70g/m2, v balení max. 100 archů

Samolepící bílé etikety, rozměr 70 x 36 mm

lformát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a

jpro kopírování,papír min. 70g/m2, na archu24
etiketv. v balení r

-Š;ii;lepicm=Minn;;;
lformát archu A4, pro inkoustový a laserový tisk a

1pro kopírování, papír min. 70g/m2, na archu24
etiket, v balení max 100 archů

IBílá obálka formátu c4, papír 70- loo g/m2, bez
lokénka,se samolepícím krycím proužkem,zavírací
klopa na kratší straně, balení max.1000ks

Bílá obálka bezpečnostní B4, samolepící klopa 40
mm, materiál3-vrstvýLDPE, s bezpečným

Uzávěrem určené pro posílání cenných a tajných

lzásilek, opatřeny speciálnímuzávěrem, každá
obálka svůj vlastní čárový kód pro snadnou

lidentinkaci zásilky, snadno odnimatelná poukázka,
která plní roli potvrzení převzetí zásilky, obálky

mají kvalitní sváry, odolný a pevný lepící pásek a

unikátní čárový kód. Jsou odolné vůči
mechanickému, chemickému a tepelnému

působení, balení max.50 ks

IBílá bublinková obálka,samolepící krycí páska,
jpapír 70-100 g/m2, vnitřní rozměr: 145 x 215 mm,
vnější rozměr: 170 x 225 mm, baleni max. 100 ks

Hnědá samolepici taška, formát E4, papir min. 130

Ig/m2,pro vkládání dokurnentů A4 bez skládání,
Ino 40 mm. balení max.100 ks

Obálka samolepící bílá s křížovým dnem formátu
IBS, papír 80- 100 g/m2, možnost vložit přeloženou

44. balení max.250 ks

Prodejní
balení dle

katalogu
dodavatele

Učetní
měrná

jednotka

ks

ks

ks

ks

1 ks

1 ks

1 ks

25 archů

100 archůks

100 archčrks

ks

ks

100 archů

500 ks

1 ksks

] 00 ksks

ks

ks

100 ks

250 ks

Cena za položku
v Kč s ... .%

DPH -výše DPH

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Zatřídění

majetku

(812/222)

Požadované
množství dle

MJ
KČM

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Cena za

předpokládaný
objern (v Kč s

DPH)



0
M
;3
Z
8
3
n,

Položka a její měrný charakter

138 IArchivační krabice - kus

142 lzásobník na závěsnédesky - kus

147 IPořadač pákový - kus

149 IPořadač pákový - kus

154 IPořadač - kus

159 IPořadač - kus

160 IRozlišovač - kus

161 IRozlišovač - kus

175 lzávčsný obal - kus

176 lzávěsný obal - kus

177 lzávěsný obal - kus

178 lzávěsný obal . kus

183 IZakIádacíobal - kus

Technická specifikace- minimální
zadavatelem stanovenépožadavky na

vlastnosti předmětu plnění

HmMM1
f 110 mm, materiál speciální archivní lepenka min.
1000 Édm:2. kartonovévíko

r na závěsné desky, materiál plast,

lformát A4, přední výřez pro snadnou čite]nost

Ištítků, postranní skrytá vyztužená držadla pro
snadný přenos

IFormátA4, šířka hřbetu 45-55mm, vnitřní i vnější

1strana potažená plasterh,hřbet samolepící nebo
lkapsa s vyměnitelnýmštítkem, dvoukroužková
páková mechanika, kovové lišty, uzavírací
mechanisnus, hR)etní otvor, min.3 barevné variace

[FZái2r iti7r
fkarton, potažení prešpánem, hřbet samolepící nebo

Ikapsa s vyměnitelnýmštítkem, dvoukroužková
páková mechanika, uzavírací mechanisnus, kovové

[F–;r;-á–Ám;miT:a
lkarton, kroužek průměr 25-30 mm,

d voukroužková mechanika, min.3 ba1

IFormát A4, šířka hřbetu min.75 mm,

lčtyřkroužková mechanika, min.3 barevné variace

Rozlišovač papírový barevný, papír min. 200

Ig/m2, formát A4, s europerforacípro použití v
lkroužkovýcha pákových pořadačich, pro

fzpřehledněníobsahu, kus o obsahu min. 10

Rozlišovač polypropylénový barevný abecední A-

IZ, formát A4, s europerforacípro použití v
lkroužkovýcha pákových pořadačích,pro
zpřehledněníobsahu, kus o obsahu Min. 16karet

r

lformát A4 rozšířený s mukiperforací na delší
lstraně, max rozměr 230x3 10 mm, tloušťka 50

mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v

r ri:Fa
formát A4 rozšířený s multiperfor4cí na delší

lstraně. max rozměr 230x3 10 mm, tloušťka 100

mikronů, pro min. 50 listůpapíru, max. 100 ks v
baleni

Transparentní PVC závěsný prospcktový obal U,
lformát A4 s multiperforací na delší straně,

Iprůhledný hladký, tloušťka min.60 mikronů, max.
100 ks v balení

:

jmultiperforací a boční chlopní.Tloušťka min. 120

jmikronů, FormátB4+ (220 x 325 mm), průhledný
hladký. max. 100 ks v balení

Zakládací transparentní obal "L", formát A4,

jmatný, toušťka min. 80 mikronů, max. 100 ks v
balení

Prodejní
balení dle

katalogu
dodavatele

Účetní
měrná

jednotka

1 ks

1 ks

ks

ks

1 ksks

1 ksks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks 10 ks

16 ksks

100 ksks

50 ksks

100 ksks

ks

ks

10 ks

100 ks

Cena za položky
v Kč s ... .%

IDPH -výše DPH

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Objednací kódy
nabízenéhozboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednacíkódy

zbožO

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Požadované
množství dle

MJ

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství

dodavatele



Položka a její měrný charakter

187 IZakládací obal - kus

188 IDesky s drukem - kus

189 IDesky s drukem - kus

194 lobal se zipem - kus

195 lobal se zipem - kus

197 IDesky se zipem - kus

198 IDesky se zipem - kus

199 IDesky se zipem - kus

203 ISpisovédesky - polyprop. - kus

204 ISpiso\',édesky s tkanicí, karton - kus

206 Ispiso\,édesky - presspan - kus

207 lspisové desky - presspan - kus

223 IDesky spisové s klipem - kus

232 IKuličkové pero - kus

233 INáplně pro kuličkové pero - kus

234 IKuličko\',épero - kus

Technická specifikace - lninimální

zadavatelem stanovené požadavky na
vlastnosti předmětu plnění

IMmmMM
jmatný, formát A'4, tloušťka min. 120 mikronů,
max. 100 ks v balení

IPolypropylénová spisovka s drukem, formát A4,

jmin. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

IPolypropylénová spisovka s drukem, formát A5,

jmin. 200 mic., čirá + min. 3 barevné varianty

'Mteriál PVC. formát A4, tloušťka min. 300
Imikroňů, PVC \,ystuženo zpevňující síťkou pro

,šší odolnost. min. 3 barevné variant
a m

Imikronů, pvc vystuženo zpevňující síťkou pro
,šší odolnost. min. 3 barevné variant

@ sovka se zipem, materiálpolypropylen, formát

IA4,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hn)et
1(dno) desek až na 2 cm, čifá + min. 3 barevné

-sT)i;m);F=o
IA5,uzavíratelný plastový zip, roztažitelný hřbet
1(dno) desek až na 2 cín, čirá + min. 3 barevné
variant

Spisovka se zipem, mao m
IDL,uzavíratelný plastový zip, raztažitelný hřbet
1(dno) desek až na 2 cm, čirá + min. 3 barevné
variant

IMateriál polypropylén, min. 500 mic, neprůhledný,

juzavírací gumička, 3 klopy, hn)et30 mm, formát
A4, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení

me anicí, formát A4, materiál karton, min.

1240 g/m2, nepotažený, max. 25 ks v balení
r

Ig/m2, bez gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné
varianty. max. 20 ks v balení

Desky na spisy, forrrtát A4, (presspan),min. 400
Ig/m2, s gumičkou, 3 mopy, min. 3 barevné
variantv. max. 20 ks v balení

Podložka ria psaní s kovovým ozubeným klipem v

lhorní části, otevřené, materiál: extra pevná lepenka 1

jpotažená plastem,formát A4, min. 3 barevné
varianty. max. 10 ks v balení

Kulaté tělo, alespoň z části v barvě náplně,

jpogumovaná úchopová část, horní stiskací

jmechanismus, vyměnitelná náplň, šířka stopy 0,7-
ÉO,8mm, modrá, černá, červená azelená barva

Náplněp=m7iair
Ičervené, zelené, max. 10 ks v balení, k položce
232

Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací

I mechanismus, ergonomický úchop, viditelný stav

Ináplně na olejové bázi, šířka hrotu 0,7 mm, barva
min. modrá, černá a červená včetně náplně

Prodejní
balenídle

katalogu
dodavatele

Účetní
měrná

jednotka

ks 1 IOO ks 1

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks

ks 1 1ks

ks 1 1 ks 1

1 ksks

1 ksks

ks

ks

ks

ks

ks

1 ks

20 ks

20 ks

20 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks

Cena za položku
v Kč s ... .%

fDPH -výše DPH

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zbožj

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Požadované

množství dle
MJ

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele



-Q

ca

Š
2

Položka a její měrný charakter

235 INáplň pro kuličkovépero - kus

236 IKuličkové pero - kus

237 INáplně pro kuličkovépero - kus

239 IRoner - kus

240 INáplň pro roller - kus

245 IPopisovač - kus

246 IGelové pero - kus

247 IKuličkové pero - kus

248 INáplň pro kuličkové pero - kus

251 jzvýrazňo\,ačpřepisovatelný- kus

253 jzvýrazňovač - kus

254 IZvýrazňovač- sada

255 jzvýrazňovač - sada

257 IFix přepisovatelný - kus

258 IMikro fix - kus

259 IMikro fix - sada

260 IFixy - sada

261 IFixy - sada

Technická specifikace- minimální

zadavatelem stanovenépožadavky na
vlastnosti předmětu plnění

TI ©HBEového@ataIBMm
lčerná a červená, hrot 0,7 mm, max. 10 ks v balení,
k 34

o

jpogumovaný úchop, náplň modrá, hrot z kvalitní
lnerezové oceli0.5 mm
Má modrápro kuličkové pero, hrot 0,5 mm,
Imax. 10 ks v balení, k DOIOŽce 236
Rollergelový s unM m inki® tem,který lze

jvymazat plastovým koncem pera, okamžité nové
1psaní na vymazané místo, egonomické tělo,
snímatetné víčkos klipem, hrot 0,7 mm, náplň v

IIu. min. 8 různÝchrv
e

)ložce 239

Jednorázový s jemným kovovým hrotem s

lkuličkou, šířka stopy 0,3 mm, uzavírateIné víčko,
barva min.modrá, černá, červená a zelená

Faiirzo=8:jE=mnm=m
jinkoust, barva těla shodná s barvou náplně min.

}modrá, černá, červená a zelená, šířka stopy 0,3-0,7
mm_ s uzávěrem

t @

jinkoust, hrot z nerezavějící oceli, šíře stopy 0,3
0,5 mm, pogumovanÝ úcl:r

IModrá náplň, max. 10 ks v balení, k položce247

lz\,ýrazňovač, speciální inkoust, lze mazat a opět

jzvýrazňovat, kulaté tělo, seříznutý hrot, šíře stopy
1 - 3,3 mm, výběr min. 4 varianty barvy

Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový

lhrot, šířka stopy 1,2 až 4 mm, výběr min. 4 variant

F;aa TĚ7r=,-;;}==M==ĚTm
1signální barvy, pro zvýraznění drobně psaných
řádků. šíře StODy 1 - 3.5 nim

Mda 4 barev zvýrazňovačů, seříznutý hrot,
jsjgnální barvv. ŠÍře StODV 1 - 4 mm

Fixy s vláknovým hrotem a termosenzitivním

jinkoustem, se speciálním inkoustem,obrázek lze

lvymazat a znovu překreslk, šíře stopy o,63 mm,

e

1černá, modrá, červená a zelená barva

1Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, sada
jmin. 4 barvy -černá, modrá, červená a zelená

Snadno vypratelné, zářivé barvy, hrot odolný proti

jzatlačení, trojúhelníkový tvar pro dobré uchopení,
iře StODV 3.6 mm. min. 12barev

aFs ;;; tčTIgoi
lúchopová část, válcový hrot, vypratelný,

lzdravotně nezávadný inkoust, šíře stopy 1 mm,

Prodejní
balenídle

katalogu
dodavatele

Učetní
měrná

jednotka

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1 ks

3 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1 ks

1 sada

1 sada

1 ks

1 ks

1 sada

1 sada

ks 1 sada

Cena za položku
v Kč s ... .%

DPH - výše DPH

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

Objednací kódy
nabízenéhozboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednacíkódy

zboží

Zatřídění

majetku
(812/222)

KČM

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Požadované

množství dle

MJ

Cena za
předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství

dodavatele



8

0
%

;g0
3
a,

Položka a její rněrný charakter

272 IPermanentní popisovač- kus

273 juniverzální permanentní popisovač - kus

274 IPermanentní popisovač- kus

IPermanentní popisovač -kus

Permanentní popisovač - sada

Popisovač lakový - kus

Popisovač CD/DVD/BD - kus

IPopisovač CD/DVD/BD -sada

Popisovač na textil - kus

IPopisovač na gumové povrchy -kus

Popisovač křídový- kus

275

276

277

278

279

281

282

283

284 IPopisovač- kus

285 IPopisovač- sada

286 IPopisovač - kus

287 IPopisovač - kus

288 INáhradní náplň - kus

289 IPopisovač- kus

Technická specifikace- minimální

zadavatelem stanovené požadavky na
vlastnosti předmětu plnění

jjr ho\e b,1;?

lválcový hrot, šíře stopy 2,5-3mm, barva min.
Irá. černá. červen

jPermanentni inkoust na llhové bázi, klínový hrot,

lšířka stopy 1 - 4mm, barva min. modrá, černá,

červená,zelená

Inkoust na lihové bázi, šíře stopy 1-4,6mm,

lklínový hrot odolný,použitelný navšechny druhy

fpovrchů. barva min. modrá, černá, červená, zelená

IPermanentní inkoust na lihové bázi, šíře stopy o,6
1,1 mm, barva min, modrá,černá, červená,zelená

Rrirmc=a=m;)
1,1 mm, min. 4barvy - modrá,černá, červená,
zelená

Popisovač vhodný k popisu RTG snímků, vodě

Iodolný, jemný a pevný hrot pro snadné a čitelné

čtení, min. 4 barevné varianty

INa popisování CD/DVD/BD, permanentní inkoust

Ina lihové bázi, šíře stopy 1 mm, barva černá

IK popiso\„ání CD/DVD/BD, permanentní inkoust

Ina lihové bázi, šíře stopy 1 mm, sada min. 4 barev

Mo=;ímT-;=M=
jnevypratelný, válcový hrot, šíře stopy 1,8 mm,
lbarva černá

ŘopisMmm;;m==r
jjiných gumových povrchů, kulatý hrot do 3 mm,

!rrnanentní inkoust

jiTRU;Vii=m11m
lkvalitní a dlouhotrvající sytá barva, lze smazat

liiiŮITm'iiIlmm;1m
Imm, odolnost proti zasychání, na papír pro tabule

IHipchan, min. černá, červená, modrá a zelená

) ;
Idalší strany, válcový hrot, min. 8 různébarvy s

[ře StODV 1.5-3

Rs na bílé tabule, stíratelný za sucha,

Isnadné mazání, bez zápachu, ergonomický

jtrojhranný tvar, barva černá a modrá, uzávěr v
ibarvě náplně,válcový hrot, šíře stopy 1-1,5mm
Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do 1,5

Imm, viditelný stav tekutého inkoustu, za sucha

jstíratelný, výměnná náplň, barva min. modrá,
černá, červená a zelená

1 ná náplňpro varianty popisovače

Iv položce 287

Popisovač na bílé tabliIe, za sucha stíratelný,
lkulatý hrot, šíře stopy 2-2,5mm, barva min.

zelená

'„q .';::?':T.

1'::E=í,j-i'}11.t.

ks

ks

1 ks

1 ks

1 ksks

1 ks

1 sada

1 ks

1 ks

1 sada

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1 ksks

ks 1 sada

1 ksks

ks

ks

ks

1 ks

1 ks

1 ks

Objednací kódy
nabízeného zboží

Cena ,a ICena za položkul (u barevných l Zatřídění
položku (Kč 1 v Kč s ....% 1 variant uvést I majetku

bez DPH) IDPH -výše DPH f všechny l (812/222)
objednací kódy

':**:;:11''KČM

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele



Q

;8
cO

A
0

Z

Položka a její měrný ch@rakter

290 IMikrotužk8 o,5 - kus

291 IMikrotužka o,7 - kus

292 ITuhy do mikrotužky o,5 H - sada

293 ITuhy do mikrotužkyo,5 HB - sada

294 ITuhy do mikrotužky o,7 H - sada

295 ITuhy do mikrotužky0,7 HB - sada

296 jversatilka - kus

297 ITuhy do versatilky - sada

308 IOpravný strojek - kus

309 INáhradní náplň - kus

312 IJednorázový opravný strojek - kus

314 ILepící roller - kus

315 INáplň do lepícího roUeru- kus

318 ILepidlo vteřinové v tubě - kus

320 ILepící tyčinka - kus

323 ILepící páska oboustranná - kus

324 ILepící páska oboustranná - kus

Technická specifikace- minimální

zadavatelem stanovené požadavky na
vlastnosti předmětu plnění

Zasouvací hrot, průměr tuhy0,5 mm, plast či kov,
Ituha střední tvrdosti (např. s označením HB),

jmechanismus stiskací, s klipem a gumotypem

Zasouvacíhrot, průměr tuhy0,7 mm, plast či kov,
Ituha střední tvrdosti (např. s označením HB),

Imechanismus stiskací, s klipem a gumotypem

[Fmm:1
Iv sadě
můměr tuhy0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12

Ituhv sadě
L osti H, min. 12 tuh

Iv sadě
r )sti HB, min. 12

Ituh v sadě
mická tužka (versatilka),kovová, tuhyHB

>růměr 2 mm

Fuhy HB do versatilek,průměr tuhy2 mm, min.

12 tuh v sadě

Korekční strojek,šířka stopy 4- 5mm, návin min.

14 m1 krycí schopnost a přilnavost k papíru,
něnitelná DáSk

náhradní páska ke korečnímu strojku k položce
1308

c páskou, snadné

jopravováníi na hladkém povrchu, šíře stopy 4 - 5

mm, návin min.8

Lepicí roller s vyměnitelnou náplní, strojek z

recyklovaného materiálu umožňující kontrolu
Ináplně, nepermanentní, s možností znovu

lpřilepení, vhodný pro lepení min. papíru, kartonu a

fotografie, šíře pásky 8 - 9 mm, návin min. 10 m.

neobsahující rozpouštědla, kyseliny

INáhradní náplň do lepícího rolleru k položce 3 14

BiiiaXij:Dana==eTa
japod., lepidlo na hladké, čisté a suché povrchy,

Ináplňmin. 3g, k výrobku je požadováno dodání
bezpeč

Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie,

Inevysychající náplňbez rozpouštědel a toxických
llátek,bez aalátů, lepidlomin. 20g, k výrobku je

lpožadováno dodání produktového ]istu

Oboustranná víceúčelová samolepicí páska s

llepidlempo obou stranách, rozměr šíře 15-20 mm,

jnávinmin. 10 m, transparentní, materiál plast

IOboustranná víceúčelová samolepící páska s

IIepid lem po obou stranách, rozměr šíře 50-55 mm,

Inávinmin. 10 m, transparentní, materiál plast

Prodejní
balenídle

katalogu
dodavatele

Učetní

měrná

jednotka

1 ksks

1 ksks

1 sadaks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1 sada

1 sada

1 sada

1 ks

1 sada

1 ks

1 ks

1 ks

1 ksks

1 ks

1 ks

ks

ks

1 ksks

1 ks

1 ks

ks

ks

ICena za položku
v Kč s ... .%

IDPH -výše DPH

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Objednací kódy
nabízenéhozboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednacíkódy

zboží

Zatřídění

majetku

(812/222)

1,(3M

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez

DPH)

Požadované

množství dle
MJ

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)



0

JZ
8
a
a.

Položka a její měrný charakter

325 ILepící páska - oboustr8nná - k,is

326 ILepící páska - oboustranná - kus

327 ILepící páska - kus

328 ILepící páska - kus

329 IStolní odvíječ pásky - kus

330 ILepící páska - kus

332 ILepící páska balící - kus

333 ILepící páska balící - kus

334 ILepící páska balící - kus

339 IOdvíječ lepící pásky ruční - kus

Technická specifikace- minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti přednrětu plnění

IOboustranná víceúčelová samolepící páska s

llepidlempo obou stranách, rozřněr šíře 60-65 rňm,
návin min. 10 m, transparentní, materiál plast

IOboustranná víceúčelová samolepící páska s

llepidlempo obou stranách, rozměr šíře 90-95 mm,
návin min. 10 m, transparentní, materiálplast

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské
využití, šíře14-16 mm, délka min. 30 m,

jtransparentní, vhodná pro zalepování, fixaci

předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,
fvysoká pevnost, materiál plast

Samolepící páska pro mnohostranné karleMiké

jvyužití, šířka 18-20 mm, délka min. 30 m,

Itransparentní, vhodná pro zalepování, fixaci
předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná,

ISt. materiál Dlast

@\',ýeč pro pásku k položce 327 a 328, materiál

lkombinace plast/kov, vybaven podložkou proti

lohybu po stole

Jednostranná průhledná transparentníplastová
samolepící páska pro mnohostranné kancelářské

využití, vhodná pro zalepování příp. i fixaci
lpředmětů, bezbarvá, vysoká pevnost, odolná
Itepelným a povětrnostním vlivům, UV záření,

snášenlivá s jinými materiály; tepelná odolnost -10
až 60 '’C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šíře

pásky min. 50 mm, návin min. 30 m

1Jednostranná transparentní průhledná samolepící

páska pro mnohostranné kancelářské využití,

lvhodná pro zalepování příp. i fixaci předmětů,

lbezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření
fa teplu, materiálPP, PE, nebo bioplast, lepící

fvrstvaakrylát na vodní bázi, šíře pásky min. 25
mm, návin min. 25 m

Jednostranná transparentní průhledná samolepící
páska pro mnohostranné kancelářské využití,

vhodná pro zaIepování příp. i fixaci předmětů,

lbezbarvá, vysoká pevnost, odolná proti UV záření

a teplu, materiál PP, PE, nebo bioplast, lepící

vrstvaakrylát na vodní bázi, šířepásky min.50
mm, návin min. 66 m

Femiii7;
mnohostranné využití (např. lepení kartonů)

fvyhovující ruční aplikaci i použití odvíječe, odolná

Itepelným a povětrnostním vlivům, UV záření,

snášenlivá s jinými materiály;tepelná odolnost - 10

až 60 'C, lepící vrstva akrylát na vodní bázi, šířka
\

t

jpro lepící pásku šíře min. 48 mm s návinem min.
60

Prodejní
balenídle

katalogu
dodavatele

Účetní
měrná

jednotka

ks 1 ks

1 ksks

1 ksks

1 ksks

1 ksks

ks 1 ks

1 ksks

ks 1 ks

1 ksks

1 ksks

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny

objednací kódy
zbožt

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Požadované

množství dle

MJ

Zatřídění

majetku

(812/222)

Cena za položku
v Kč s ... .%

IDPH -výše DPH

Cena za

položku (Kč

bez DPH)

KČM



0

30
n
n i

Položka a její měrný charakter

343 ISešívačka ruční - kus

344 }Sešívači@ $dhwhýnt ralne aw - kg8

345 ISeší\'ačkaruční - kus

347 IMinisešívačka- kus

348 IOdstraňovačesešívacích svorek - kus

350 IDrátky do sešívačky - balení

352 IDrátky do sešívačky - balení

355 IDrátky do sešívačky - balení

357 IDrátky do sešhačky - balenÍ

360 INůžky kancelářské . kus

380 ll(6,rková tabule . kus

396 IČistící sprej - kus

397 IHouba čistící - kus

i - kus

407 IMotouz len - kus

408 IMotouz len - kus

409 IMotouz len - kus

Technická specifikace- minimální
zadavatelem stanovenépožadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání,

Istabilní pevná konstrukce, protiskluzové dno,
Ihloubka vkládání nastavitelná na min. 50 mm, s

horním plněnímdrátků, na min. 30 listů 80g/m2

dno, spevná kongjrukce.

plrÉrténr @rátků. aa ryún. 38 tisIC} 808/ma,

}Šl\

Se#vMa r@ni, It&©ŤerŘ $ešivÁM, slakiM wv6á
lko,rlstrukce, pro,tiskl'uzovédno, hloubka vklá'dán:i

Érm%gl4le}rŘ tkarybk SO inn. s itaíúm plněrúm

drátků, na min §O listů 8ag/rn2

Minisešívačka, materiál kov-plast, vhodná i k práci
Imimo kancelář. hloubka vkládání min. 30 mm,

lehčíkonstrukce, min. 10 listů papíru80g/rn2

Um;jšívacích
lsvorek, klešťový mechanismus, rozešívání
základních druhů a velikostí drátků
c mi konci, v

lbalení min. 1000 ks

Tm, pozinkový drátek, v baleni
1min. 1 000 ks

'1)rátky do sešívačky 23/23, drátky jsou odolné
jproti korozi8 vyrobené z vysoce kvalitní oceli, na
I koncích hrocené do špičky pro lepši průchod

papírem, v balení min. 1 000 ks
h stolních sešívaček,

lkapacita sešití do 100 listů, v balení min. 1000 ks
TfF;Ř7aia-r=3-ro střih standardního papiru.

konstruované pro pohodlné využívání a držení

jumožňující snadný střih, ergonomicky řešená

Idržadla) asymetrické plastové rukojeti,
pogumované vložky, čepel a nýt z nerezové

kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou rukou,

1

ImI

Magnetická houba na bílé tabule s výměnným
InIcemnaspodní mazací části, v provedeníčerný,

nebo šedý plast

M mazací filc k položce 397

mmRmění, svazování dokumentů a spisů,
Itrikolora bílá-modrá-červená, tlouštka min. 1 mm,
min. 50m

j)mely stažení balených předmětů, svazování

Idokumentů a spisů, potravinářský bilý, orientační
:a min. 1 mm. min' sam

Bim1)-ro účely stažení balených předmětů,
jsvazování dokumentů a spisů, orientační tlouštka

min. 1,75 mm. min. 50m

Objednací kódy
nabízeného zboží

.p[odŤj{f I Cena za l(.-’ena za položkul (u barevných I Zatřídění

měrná I t?a1fl:ídle l položku (Kč 1 v Kč s ... .% 1 variant uvést I majetku

j,d„,tk, I ,k:tal'Ť'} I bez DPH) IDPH -„ýš, DPH 1 všechny l (812/222)
I dodavatele l l l objednací kódy

zbož{

ks 1 1 ks

ks 1 1 ks

ks 1 1 ks

1 ksks

1 ksks

bal

bal

bal

ks

1 balení

1 balení

1 balení

1 balení

1 ksks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks

ks-

ks

1 ks

10 ks

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

Cena za

:;:::“’':“::l}I{:::KČ:M

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)



0
3

'r1

’8
6

ni

Položka a její měrný charakter

410 IMotouzjuta- kus

411 IMotouz polypropylen - kus

413 INapínáčky - balení

4

416 IMagnet barevný - kus

418 ISponkovač - kus

1Sponky do sponkovače - balení

Kancelářskéklipy - kus

Kancelářskéklipy - kus

1Kancelářské klipy - kus

Kancelářské klipy - kus

IKancelářské klipy - kus

fKancelářské klipy - kus

Kancelářskéklipy - kus

ISponky- balení

ISponky -balení

ISponky -balení

lzvlhčo,ač prstů - kus

fOřezávátko - kus

419

420

421

422

423

424

425

427

432

435

437

440

442

443 IOřezávátko - kus

444 lořezávátkopro pra„áky - k„s

446 IOřezá\rátko na pastelky - kus

Technická specifikace- minimální
zadavatelem stanovené požadavky na

vlastnosti předmětu plnění

Ě,h. ,t,ž,_
jzejména velkých transportovaných krabic, tlouštka
fmin. 1,75 mm. min. 50m

pro účely penéhostažení balených předmětů,
I zejména velkých transportovaných krabic, min.

15000 dtex, min. 3 barvy včetně bílé, min. 50rn

Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál

lplast s kovovým hrotem, délka hrotu 1 1 mm, min,
4 barvy v balení, min. 50 ks v balení

IMateriál ferit, průměr 20 mm, min. 5 ks v balení

W1 ml=7;7Írm
lbarev. min. 5 ks v balení

BEstový kancelářskýsponkovač vhodný pro
jmnoholisté sepnutí až 50 listů papíru, šířka spony
min. 5mm, délka min. 10mm

ISponky pro kancelářský sponkovač k položce 418

mo mi;>mini;8:
lbalení min. 10 ks

Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý,
lbalení min. 10 ks

o ářský klip, šíře 25 mm, černý,
lbalení min. 10 ks
o řský klip, šíře32 mm, černý,

lbalení min. 10 ks
mo rový kancelářskýklip, šíře41 mm, černý,
lbalení min. 10 ks
o
lbalení min. 10 ks
o 19 mrn, barevný, balení

Imin. 10 ks
ma ské sponky s pozinkovanou úpravou,

I délka sponky min.28 mm, min. 25 ks v balení

FFa=;;lářské=Gta
128 mm. min, 25 ks v balení

a onky měděné, délka sponky min. 28
Imm, min. 25 ks v baleni
me vlhčovač s glycerínem, plastová
f nádobka. obsah min. 20g. nebo 20 ml

e

iednu grafitovou tužku

bo té kovové ořezávátka, s dvěma otvory různé

Ivelikosti umožňující ořezávat tužky různých
)rŮměrŮ

Ergonomické plastové ořezávátko se zásobnikem

přizpůsobené potřebám praváků, ořezávání silné a

Itenké tužky, bezpečnostní šroubování pro ochranu
dětských rukou, tvarovaná ůchopová zóna,

vhodné pro předškoláky a školáky

m;;aT;
)asteIek/průměry vč. troŤhranných

1:J 9 t]r1Ij1 bP3: 1:j:1:

'=::1,:fi'!!!!.

1 ks

1 ks

ks

ks

1 baleníbal

10 ks

8 ks

ks

ks

lksks

balení

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

12 ks

balení

balení

balení

1 ks

1 ks

bal

ks

ks

ks

1 ks 1 12 ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

1

1

1

1

1( s 1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

Cena za položku
v Kč s ... .%

DPH -\Ýše DPH

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Objednací kódy
nabízenéhozboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednacíkódy

zbožÍ

Zatřídění

majetku
(812/222)

KČM '::'’“":{{i'*.
Cena za

předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele



Q

>3
ce

ŠŠ10
6
a,

Položka a její měrný charakter

450 IPryž na tužkua inkoust - kus

452 IPravítko 30 cín - kus

453 IPravítko 50 cm - kus

454 IPravítko hliníkové 50 cm - kus

458 IRazitko - kus

459 IRazítko - kus

473 IRazítko - kus

481 IRazítko - kus

485 IRazítko se jménem - kus

500 IBarva razítkovací - kus

501 IBarva razítkovací - kus

507 IZadní strana kroužkové vazby - kus

540 jsamolepící fólie- kus

541 IFolie- laminovací - kus

543 IFolie- laminovací - kus

544 IFolie- laminovací - kus

545 IFolie - laminovací - kus

570 IStojá„,k na stůl - „a p,a,í potřeby . kus

IStojánek na stů1 - na drobné kancelářské
potřeby, sponky - kus

57 1

572 IStojánek na stůl - na dopisy - kus

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na
vlastnosti předmětu plnění

ja materiál vinllová pr\,,ž.

jjedna strana na inkoust, druhá strana na tužku a
rafitovou tuhu

Erůhledný plast, min. z jedné strany čitelná
stuDnice. rovné

@lý plast, min. z jedné strany čitelná
stuDnice. rovné

M'a stříbrná,min. z jedné strany čitelná stupnice,
Irovné

Datumovka,nesamobarvící, výška data3,8 - 4

Immj měsíc určen dvojcifernou číslid, období min.
[2020-2030
B===)vka, samobarvicí, p]astový kryt, šířka min

3_8 x 19 mm. bez rámečku, velikost číslic 3,8 - 4,0

Imm, DD-MM-RRRR, s nastavením data, období
1020-2030

®mě černé samobarvící razítko,
IDOPORUČENĚ

hextové černé samoba,„ÍGÍ razítko, ZALOŽIT

mm;;irlobarvící,
Imožnost otisku i delšího jména, s max. plochou

lotisku 23 mm x 59 mm
Razitkt)\'á barva do razíteksamobarvících,na

lvodni bázi, obsah min. 25 ml, barva odolná UV
záření. modrá. černá.červená,zelená
Razítková barva bez oleje pro gumová razítka,
lobsah min 50 ml, barva odolná UV zářeni, modrá,

černá. červená. zelená

mit A4, materiálkarton, z jedné strany hladký

ja matný,z druhé strany imitacekůže, min- 250
rm2.balení o max. 100 ks

-Samolep7fóli@Kapsa A4, síla min. 80 mikronů,

1se samolepící vrstvou uvnitř kapsy, laminování za
studena. max. 100 ks v balení
má fólie-kapsa,rozměry 54 x 86 mM, síla min.

125 mikronů, max. 100 ks v balení, laminování za

teola
a min. 125 mikronů,max.

100 ks v balení. laminování za tepla
Mfmapsa A49 sila min. 100 mikronů, max.
100 ks v balení. laminování za tepla_

lme-kapsa A41 síla min. 175 mikronů, max.
100 ks v balení, laminování za tepla_

R=iaTý stojánek na psací potřeby, splétaný kovový
Idrát>berva černá nebo stříbrná, průměr min. 80
jlnm, vÝška min. 90 mm

IStojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky,
lsplétaný kovový drát, berva černá nebo stříbrná,

jprůměr min. 90 mm, výška min. 30 mm

IStojáneknadopisy,splétaný kovový drát, barva
jčernánebo stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm

Prodejní
balenídle

katalogu
dodavatele

Účetní

měrná

jednotka

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

ks

ks

ks

ks

ks

1 ksks

ks

ks

ks

ks

ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

100 ksks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

10 ks

100 ks

100 ks

100 ks

100 ks

1 ks

1 ksks

1 ksks

ICena 7a položku
v Kč s ... .%

DPH - výše DPH

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednacíkódy

zboží

Zatřídění

majetku

(812/222)

K(IM

Cena za

předpokládaný

objem (v Kč bez
DPH)

Požadované

množství dle

MJ

Cen4 za

předpokládaný

objem (v Kč s

DPH)

Přepočet
distribučního

množství

dodavatele



0
7)

cB

A
0
3n

Položka a její měrný charakter

573 IStojánek na stůl - na pozn. bloček - kus

574 ISáček rychlouzavírací - kus

575 1Sáček rýehlouzavírací - kus

577 lsáček rychlouzavírací - kus

578 lsáček rychlouzavírací - kus

Sáček rychlouz4vírací - kus

580 IPytelna odpad- k„s

585 IPytel na odpad- k„s

589 IPytel na odpad- kus

590 IPytel na odpad - kus

592 IFolie bublinková - role = 10 m

o

Celková nabídková cena bez DPH (ti. součet cen ve slo 'L' cena za předpokládan
Výše DPH
s ”M'’ - cena za předpokládaný

a hs

Technická specifikace - minimální

zadavatelem stanovené požadavky na
vlastnosti předměťu plnění

IStojánek na poznámkový bloček, splétaný kovový

ldrát, barva černá nebo stříbrná, rozrněry rr}in. 90 x
90 mm, výška min. 80 mm

[Ř;;Tiit=iaií;&Mmi®F;;R
Iuzavřít, barva čirá, materiál PP, rozměr 4x6 cm,
max. 100 ks v balení

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně

1uzavřít. barva čirá. materiál PP. rozměr 8x12 cm.
max. 100 ks v balerií

Rychlouzavírací sáček zipc@lze opakovaně

uz8vřít, barva čirá, materiálPP, rozměr 15x22 cm,
max. 100 ks v balení

Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně

luzavřít, barva čirá, materiálPP, rozměr 25x35 cm,
max. 100 ks v
Rychlouzaviraci sáček zipový, lze opakovaně

I uzavřít, barva čirá, materiálPP, rozměr 30x40 cm,
IX. 100 ks v balení

materiál plast, min. 110 1, min. 80 mic., tvar
lobdelník. otvírání na kratší straně

Materiál plast, zatahovací, objem min,30 litrů, min.

15 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník, otvírání
nakratší straně
Materiál plast, zatahovací, objem min.50 litrů, min.

130 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdeIník, otvírání
na kratší straně

Materiál plast, zatahovací, objem min.110 litrů,

min. 30 mic, max. 25 ks v balení, tvar obdelník,
ftvÍrání na kt

t

t

Prodejní
balenídle

katalogu
dodavatele

Učetní
měrná

jednotka

1 ksks

ks 100 ks

100 ksks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

100 ks

100 ks

100 ks

15 ks

15 ks

10 ks

25 ks

1 role

1 role

ks

metr
metr

!et množstevních jednotek

lanožstevních jednotek

Cena za položku
v Kč s ... .%

DPH -výše DPH

Cena za

položku (Kč
bez DPH)

Objednací kódy
nabízeného zboží

(u barevných
variant uvést

všechny
objednací kódy

zbožÍ

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč bez

DPH)

Požadované
množství dle

MJ

Zatřídění

majetku

(812/222)

KČM

Cena celkem RP 513900109

Cena celkem RP 513700109

Přepočet
distribučního

množství
dodavatele

Cena za

předpokládaný
objem (v Kč s

DPH)

183 965

1

0
,0600

Schvaluji:



Od: MEFISTO s.r.o.
Odesláno:středa 28. února 2024 10:15

Komu:
Předmět: Objednávka č. 19502

Vážený zákazniku,

děkujeme za vaši objednávkuv internetovém obchodě na https://www.mefisto2000.cz, zde je její rekapitulace.

Při osobním odběru vždy vyčkejte na e-mail/SMS s informací, že je zboží připraveno
k vyzvednutí na provozovně Závišova 66/13, Praha 4.

Nelze platit platební kartou.

Objednávka č. 19502

Fakturační adresa

Ministerstvoobrany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694

Podroužek Rostislav
Tychonova 221/1
16000 Praha 6

Telefon:

E-mail:

Poznámka: DATUM DODANi: 28.03.2024
Objednávka pro resort MO v rámci rámcové dohody čís.22106000254 pro NS551210 Štěpánov u Olomouce.

Množství bez DPH s DPHKód Název zboží

sešit #10 čistý

záznamní kniha A5 Office 100 listů. linka

záznamní kniha A5 100 listů čtverec

blok A4 50 listů čistý

blok A4 50 listů čtvereček

blok A5 50 listů linka

blok A5 50 listů čtvereček

samolepicí kostka d.rect 76x76mm, 400
lístků pastel

samolepicí bloček Stick’ by Hopax neon
76x76mm, 100 lístků - - oranžová

samolepici bloček Stick’ by Hopax neon
76x76mm, 100 lístků - - zelená

samolepicí bloček Stick’ by Hopax neon
76x76mm, 100 lístků - - růžová

16440

16318

16322

16100

16105

16154

16155

16020

15886

15886

15886

Dodací adresa

vz 551210 štěpánov

Nádražní 166

78313 štěpánov u Olomouce

Telefo
E-mail:

Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

5 ks

48 ks

3 ks

2 ks

3 ks

72 ks

22 ks

74 ks

30 ks

30 ks

21 ks



16039 záložky 12x45mm, 5x25 ks neon

16226 bloček bílý 9x9x9 cm v plastové krabičce

16216 kostka 9x9x9 cm bílá nelepená

16224 kostka 9x9x9cm bílá lepená

17068 desky A4 pro řidiče

x15704 Fj!;;Xhsů/p4%r&tfcídvouřadé IOOx36’1 mm

15825 etikety210x297mm, 100ks

15821 etikety 70x36 mm, 2400 ks

15741 etikety 100x23mm, 2 400ks

15567 888::dní taška c4 bílá samolepicí KP’

15629 bezpečnostní obálka B4 AMERSAFE 10 ks

obálka bublinkováC 170x225mm, 100ks 1 bal

obchodní taška E4 samolepicí Xdno ,
100ks

15602

15572

15590 825::dnI taska B5 krIZOVé dno s KP’

20225 archivační krabice EMBA ll 35x 26x11cm 2 ks

21459 zásobník na závěsné desky Donau - černá 3 ks
•••g F•l••l

20019 E:=eTcčE?nkyPvy A4 celoplast 'Premium" 4 ks

20029 pořadač pákový HIT prešpán A4, 5cm -cerna

20201 28=r7:- č:Pnui ovy’ 4 Donau’ hrbet

20173 9:=rr?:-4jr:duržáekA4 s kapsou’ hřbet

21253 rozlišovač karton A4 10 barev 2 bal

1 bal

21 bal

S

nBna+ana+

21259 rozlišovač A4 abecední A-Z barevný

21139 obal závěsný A4 U MAXI 50mic, 100 ks

21140 obal závěsný A4 U MAXI silný 100mic, 50

2 1 1 2 0 7881kLáv ě s n ý U /\b4 s i l n ý h l a d k ý 8 0 m i c 1 9 bal

21151 obal závěsný B4 s klopou 120mic, 10 ks 1 bal

21015 zakládací obal A4 L matný, 80mic, 100ks 5 bal

21041 zakládací obal A4 U 120mic, 100 ks 1 bal

22220 desky PVC A4 druk -- modrá 20 ks

22220 desky PVC A4 druk -- zelená 20 ks

22220 desky PVC A4 druk -- červená 20 ks

22220 desky PVC A4 druk -- žlutá 20 ks

22220 desky PVC A4 druk -- čirá 5 ks

22211 desky PVC A5 druk - - žlutá 10 ks

22211 desky PVC A5 druk -- zelená 10 ks

22211 desky PVC A5 druk -- modrá 14 ks

65 ks

7 ks

2 ks

63 ks

23 ks

2 bal

1 bal

1 bal

23 bal

1 bal

7 bal

1 bal

14 ks

30 ks

6 ks

12 bal



22252 obal se zipem A4 síťovaný -- modrá

22253 obal se zipem A5 síťovaný -- zelená
nnnouoa+non+mnonq++++++lRl••fnnnnnnn+na

22248 z?kládací obal A4 se zIpem rozšiřený --
čirá

+ne++nanUjnnn

22249 :alkjŤgacl obal A5 se zipem rozšířený --

22250 ť?Eládací obal DL se zipem rozšířený --
ci ra

m n=prl;illnyH#vuáUuá
17013 spisové desky s tkanicí A4 Victoria, 201

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks
Žlutá

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks --
modrá světle

20557 :IEšglf:aT;Epa 253 prešpán’ 20ks --

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 20ks
cervena

20557 odkládací mapa 253 prešpán, 2 C)ks - -
oranzova

20585 odkládací mapa 253 prešpán s gumou, 20
ks - - tmavě modrá

Es -7tr7l:vT:Fe: 23 prešpán s gumou’ 20 1 bal

podložka s klipem A4 lamino - - černá 20 ks

podložka s klipem A4 lamino - - modrá 20 ks

podložka s klipem A4 lamino - - zelená 1 2 ks

kuličkové pero Spoko 1 12 průhledné - -
modrá

20585

20302

20302

20302

43299

44334 náhradní náplň 10,7cm/4406 - - modrá
1•ib•vlbnl•nnnnnuenn&nnu+q•++nl•nnl•+ll•n+$•+'+1•ll•n+OnmnWnnnVnnonnOO++4•On+•nKnl•a•nOUVl•UnUnnannnannnnU+++nOeHalka+nlrnnnna

43330 kuličkové pero Acroball Pilot - modrá

44387 náplň Pilot 2032 - - modrá

43279 kuličkové pero Solidly

44365 náplň kul.p.Solidly 10,7cm modrá

43304 gelový roller Pilot FriXion ball, hrot 0,7mm
- - modrá

44371 náplň Frixion 2067/0,7mm/3ks - - modrá

40201 popisovač Centropen 4615 F - černá

31660 gelový.roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm
jednorázový - - červená

31660 gelový,roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm
jednorázový - - černá

31660 gelový roller d.rect 3006/2603/ 0,3mm
jednorázový - - modrá

43278 kuličkové pero Ulh 5 ks

44332 náplň MPM velkoobsahová -- modrá 3 ks

40320 zvýrazňovač FriXion Light - - žlutá 1 ks

4 ks

12 ks

3 ks

10 ks

3 ks

1 ks

20 bal

1 bal

1 bal

1 bal

1 bal

1 bal

1 bal

342 ks

44 ks

196 ks

49 ks

3 ks

3 ks

120 ks

8 bal

2 ks

5 ks

5 ks

115 ks



40320 zvýrazňovačFriXion Light - - růžová

40303 zvýrazňovač d.rect 1226 - - žlutý

40310 zvýrazňovač Centropen 8722/6 sada

40291 zvýrazňovač d.rect 1 127/1 128 sada 4ks

40531 popisovač Frixion Fineliner - - černá

40101 popisovač Centropen 2811 F - - černá

40118 popisovač Centropen 4611 F/4 sada

41027 g;Sls 73:e Centropen trI marker 2 ’

3 ks

19 sada

121 sada

17 ks

24 ks

37 sada

32 bal

20 sada

61 ks

popisovač Centropen 7550/6 sada

popisovač pernament d.rect 2150 - - černá

40522

31669

popisovač pernament d.rect 2150
Červená31669

popisovač pernament d.rect 2150 - -
modrá

31669

popisovač pernament d.rect 2150 - -
zelená31669

popisovač Centropen OHP 2638 - - černá

popisovač Centropen OHP 2638 - -
Červená

40480

40480

popisovač Centropen OHP 2638 - - modrá

popisovač Centropen OHP 2638 - - zelená

popisovač pernament d.rect 2160 - - černá

popisovač Centropen 2846 - černá

popisovač Centropen 2846/4 sada

popisovač Centropen 9211 lakový - černá

popisovač d.rect na CD, 1 mm

popisovač na CD d.rect, sada 4ks

popisovač Centropen 2739 na textil -
Černá

40480

9 ks

4 ks

3 ks

12 sada

1 ks

40480

40403

40442

40448

40400

40079

36 sada40089

40424

popisovač olejový Donau D-oil bílý

popisovač křídový 8g

popisovač Centropen 8550 - černá

popisovač Kores WBM/1 0 sada stíratelný

popisovač Centropen 2709 WBM - černá

popisovač V Board Master stíratelný -
modrá

40384

40583

40341

40571

40546

40417

popIsovač V Board Master stíratelný -
zelená40417

popisovač V Board Master stíratelný -
Černá

40417

popisovač V Board Master stíratelný -
Červená

40417

40418 náplň V Board Master - modrá

40418 náplň V Board Master - zelená

40418 náplň V Board Master - černá

1 ks

41 ks

41 ks

41 ks

29 ks

9 ks

9 ks

50 ks

14 ks

26 ks

13 ks

6 ks

1 sada

9 ks

10 ks

10 ks

10 ks

10 ks

3 ks

3 ks

3 ks



40418 náplň V Board Master - červená

40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - modrá

40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - černá
1•<nUIHl•ll•l•q•n+n+nrrPunnWq•WWWWWnWWW=W•#Wnnp=n+U+nq•n+q•r••nInen

dd11[bF•) 5b •lIprr 151r E1: : :12 :l21 Ic s t Í r a ten ý d n r e ct 3150 =

40575 popisovač stíratelný d.rect 3150 - - zelená

42485 mikrotužka d.rect S-5,/Spoko 132

43006 1;kLoLužka Penac CCH3/d-rect s-7/

44215 tuhy Koh-i-noor H 0,5mm 28 ks
aaHaa•+an+P+d+•+l•+nnKl•Un=nn+r=nnnnnnnn•

44208 tuhy Koh-i-noor HB 0,5mm 34 ks

•nn=vanuvna+n+aJ+•+H,•T+IF•r•F•+l•lbq•ann•

31120 lepicí tyčinka Apli 21g
l•q•l••l••lP••rS+•

menu+e+1•on4••-•+lRn•ed•+++l•e<+q•ap+dpq•l•+01•<&U+n+n+UUn+•n+nU+8••+•p+++++•&+•,neon+=+une+=+x+nn=nnnrnnnnd•nunnnb=.bn==nnn=nn

31053 R:glojepicí páska 50mm x 66m Tesa S - -

31013 ?r:TsopEFlcjtRřska 19mm x33m 76 ks

31077 stolní odvíječ d.rect 8005 1 1 ks

transparentní

31072 oboustranná lepicí páska PP 15mmxlOm

31058 oboustranná lepicí páska PP 50mmxlOm

31059 oboustranná lepicí páska PP 90mmxlOm

44210 tuhy H 0,7mm 40 ks

44207 tuhy Koh-i-noor HB 0,7mm 59 ks

43051 versatilka 5201 Ni 9 ks

44220 tuhy do versatilky HB, 12 ks 12 bal

44725 opravný strojek Tesa 4,2mmx14m 14 ks

44726 náhradní náplň Tesa 4,2mmx14m 2 ks

44682 J9ePdrETáyz:tr;JŠmm::fr?rde/d-rect l08 ks

3 1 1 5 4 f : iií:jrHS T E s=\ n o n p e r m a n e n t 5 k s

31155 2?4hr=={;ŠIPlňTESA non permanent

31291 Vteřinové lepidlo CONCORDE, 3g,

31088 oboustranná lepicí páska PP 60mmxlOm

31012 samolepicí páska 15rnmx33m

••gP•

31035 lepicí páska 25mmx33m

31050 ?r:Tsop==tR:s a50mmx66m

31036 samolepicí páska 75mm x 66m hnědá

31099 ruční odviječ Concorde

30173 sešívač Smart FC

30031 sešívačd.rect 0312

30030 sešívačd.rect 5140

30001 sešívač Forpus mini

3 ks

3 ks

3 ks

3 ks

3 ks

56 ks

45 ks

4 ks

52 ks

254 ks

13 ks

1 ks

1 ks

24 ks

50 ks

21 ks

77 ks

108 ks

5 ks

6 ks

28 ks

1 ks

5 ks

3 ks



30351 rozešívač Office

29641 spojovače SAX 24/6

29858 spojovače Office 23/23, 1 000ks

29846 spojovače Office 23/13

61403 korková tabule 120x90cm

56518 čistící pěna na bílou tabuli 400 ml

II•l•l•J•ll•l•l•4•l•l•a•4•€1•l•ql•ul•a•+j•=g•nesl•

•aba=nnaun+nV•+=•Wu+i+•##g+q•n+pq+řaleV+alq•!1•ai•Ra+4Un€nal+•+qn•na+•+a+eannaneenn•lpn

61439 náhradní filc ke stěrce Arta /10ks

31310 motouztrikolora40g

_31339 motouz potravinářský 40gr

•nan+nqAonoA+Annan++•A+g•+qh•lh•l+•q•••••l••4•q•l••n••

30568 připínáčky plast, 50ks

30693 Binder clip 51mm černý, 12ks

4••q••

Mnn•MMnn•M

30905 FšIÉgRÚočgliPR NTY4911 -

30905 razítko Trodat S-PRINTY 4911 - ZALOŽIT

31307 motouz Iněný 100g

31304 motouz jutový 509

30636 magnet kulatý plast a 2C)mm/8ks

61441 náhradní spony 6 mm pro Magic clip, 50ks

30692 Binderclip32mm černý, 12ks

31317 motouz polypropylen50g -- barevný mix

30699 Binder clip 19mm barevný, 12ks

61443 sponkovačEasyClipper

30696 Binder clip 15mm černý, 12ks

30690 Binder clip 19mm černý, 12ks

30691 Binder clip 25mm černý, 12ks

30694 Binder clip 41mm černý, 12ks

nd•nonnneH

30502 dopisní sponky 28mm, 100ks

30518 dopisní sponky barevné 28 mm, 100 ks

30513 dopisní sponky ICO 28mm, 100ks

31353 navlhčovačgelový20ml

44525 ořezávátko kovové 1 otvor

44541 ořezávátko kovové 2 otvory

44537 řezávátko Stabilo "Easy" se zásobníkem

44532 ořezávátko plast S 385, 2 otvory

45024 pryž 6541/60 kombinovaná

44403 pravítko 3 C)cm

44409 pravítko 50cm

44413 pravítko 50 cm hlinikové

30916 razítko Trodat DATER č.1010

30878 razítko d.rect S510/4810 datumka

n+nnnBXIPon+An++++qb+4+f+qFlkl•gl•+4b#t•aPI••l•B€kn•

30908 razítko zakázka se jménem

30960 razítková barva d.rect 30ml - - černá

12 ks

24 bal

1 bal

1 bal

2 ks

8 ks

2 bal

6 ks

7 ks

6 ks

18 ks

48 ks

200 bal

23 bal

19 ks

25 ks

7 bal

26 bal

16 bal

15 bal

7 bal

9 bal

1 bal

43 bal

7 bal

12 bal

1 ks

17 ks

14 ks

1 ks

1 ks

87 ks

40 ks

5 ks

9 ks

2 ks

5 ks

1 ks

2 ks

40 ks

13 ks



30952 razítková barva Koh-i-noor 50ml - - černá

razítková barva Koh-i-noor 50ml - - modrá30952

desky pro vazbu Delta A4, 270g, 100ks - -
Černá

80074

80246 :?ulgneap/If&k2mlnovacl o le A4/80mic za

80232 laminovací folie 54x86mm/125mic/100 ks

80212 laminovací folie A4/125mic/100ks

80211 laminovací folie A4/100mic/100 ks

80213 laminovací folie A4/175mic/100ks

22015 kalíšek velký drátěný na psací potřeby
cerrly

22005 kalíšek malý drátěný na sponky - černý

22035 stojánek na obálky drátěný černý

22028 špalíček drátěný prázdný - černá

60830 sáčky uzavíratelné4x6cm, 100ks

60834 sáčky uzavíratelné 8x12 cm, 100ks

60825 sáčky uzavíratelné15x22 cm, 100ks

60829 sáčky uzavíratelné25x35 cm, 100ks

60835 sáčky uzavíratelné30x40 cm, 100ks

61328 pytel silný 70x110cmčerný/15ks

61295 sáčky zatahovací 351, 15ks

61302 sáčky do koše 60 1, zavazovací, 10ks

61327 pytel na odpad zatahovací 120 1, 25 ks

80143 bublinková folie 50cm x10rn

80142 bublinková folie lmx100m

spojovače Office/d.rect 24/6

nůžky Concorde 18cm

magnet feritový g20 mm, 10ks

magnetickástěrka na tabule

29850

30764

30684

61433

Celková cena zboží

zboží - balík do 10 kg)Doprava (V hotovosti (dobírka) při předání

CELKOVÁ CENA:

2 ks

11 ks

3 bal

5 bal

1 bal

2 bal

6 bal

2 bal

15 ks

8 ks

3 ks

3 ks

3 bal

4 bal

1 bal

2 bal

1 bal

5 bal

2 role

1 role

4 role

1 ks

2 ks

97 bal

90 ks

5 bal

6 ks

183 965,40

0,00

183 965,40

222 598,00

0,00

222 598,00


